



ДО

Община Петрич

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „Монолит – 21 – Андонов и Захов“ ООД

със седалище и адрес на управление: гр. Сандански, ул. „Станке Димитров“, №7,

ЕИК: 101732851, тел.: 0746/32732, факс: 0746/32732,

адрес на електронна поща: monolit21az@gmail.com, представлявано от Митко Живков Захов, в

качеството ми на Управител, с л.к. № с л.к. № 640129535, издадена на 30.04.2010г. от МВР - гр.

Благоевград, ЕГН 6211291040,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Запознати сме и приемаме изцяло предоставените от Вас изисквания на Възложителя за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Инженеринг - проектиране, упражняване на авторски надзор и изпълнение на строително-монтажни работи по изграждане на преходно жилище за деца от 15 до 18 годишна възраст с капацитет 8 места“.**

С настоящото представяме на Вашето внимание нашето Ценово предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

Ние предлагаме да изпълним поръчката за обща цена в размер на 204 000.00 лв. (словом: двеста и четири хиляди лева) без ДДС или 244 800.00 лв. (словом: двеста четиридесет и четири хиляди и осемстотин лева) с ДДС, която е формирана като сбор от:

1. Цена за изготвяне на инвестиционен проект по всички части и за осъществяване на авторски надзор по време на изпълнение на СМР: 10 000.00 лв. (словом: десет хиляди лева) без ДДС, от които:

1.1 за изготвяне на инвестиционен проект 9 000.00 лв. (словом: девет хиляди лева) без ДДС;

1.2 за осъществяване на авторски надзор по време на изпълнение на СМР 1 000.00 лв. (словом: хиляда лева) без ДДС;

Този документ е създаден в рамките на проект „Подкрепа за деинституционализация на грижите за деца в община Петрич“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Петрич и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Управляващия орган на ОПРР 2014-2020 г.





2. Цена за изпълнение на СМР 194 000.00 лв. (словом: сто деветдесет и четири хиляди лева) без ДДС, съгласно приложените КСС.

При възникване на непредвидени строителни работи, същите ще се ценообразуват съгласно следните показатели:

- Часова ставка – не повече от 4.50 лева без ДДС;
- Допълнителни разходи върху труда – 100 процента на сто.
- Допълнителни разходи върху механизацията – 40 процента на сто.
- Доставно-складови разходи – 10 процента на сто.
- Печалба върху СМР – 10 процента на сто.

Всички цифри се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

Приложение: КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА /подписана/

Подпис:

Дата 23/04/2018г.

Име и фамилия Митко Захов

Длъжност Управител

Наименование на участника „Монолит – 21 – Андонов и Захов“
ООД



„Инженеринг - проектиране, упражняване на авторски надзор и изпълнение на строително-монтажни работи по изграждане на преходно жилище за деца от 15 до 18 годишна възраст с капацитет 8 места".

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Поз №	Наименование на работата	мярка	Коли - чество	Ед.цена, лв. без ДДС	Стойност, лв. без ДДС
I.Част Конструктивна					
1	Направа на груб строеж(кофраж, арматура и бетон) - изкоп, фундаменти,обратен насип, запечатка, колони, шайби, греди и плочи за цялата сграда	бр	1.00	49000.00	49000.00
II.Част Покривни и тенекеджийски работи					
1	Покривни работи	бр	1.00	15000.00	15000.00
2	Тенекеджийски работи - по покрив	бр	1.00	2000.00	2000.00
3	Тенекеджийски работи - по фасада	бр	1.00	2000.00	2000.00
III.Част Архитектура					
1	Направа на тухлена зидария с дебелина 25см	м3	110.00	135.00	14850.00
2	Направа на тухлена зидария с дебелина 12см	м2	100.00	36.00	3600.00
3	Направа на гипсова мазилка по стени	м2	585.00	9.00	5265.00
4	Направа на вароциментова мазилка по стени	м2	125.00	11.00	1375.00
5	Направа на гипсова шпакловка	м2	585.00	6.00	3510.00
6	Доставка и направа на циментова замазка	м2	300.00	12.00	3600.00
7	Направа на трикратно боядисване по стени	м2	585.00	5.00	2925.00
8	Доставка и монтаж на ламинат включително первази	м2	96.00	28.00	2688.00
9	Доставка и полагане на теракот	м2	47.00	35.00	1645.00
10	Доставка и полагане на фаянс	м2	125.00	35.00	4375.00
11	Доставка и полагане на гранитогрес	м2	100.00	40.00	4000.00
12	Доставка и монтаж на окачен таван	м2	280.00	27.00	7560.00
13	Доставка и монтаж на PVC врати	бр	8.00	249.00	1992.00
14	Доставка и монтаж на МДФ врати	бр	9.00	299.00	2691.00
15	Доставка и монтаж на PVC прозорци	м2	50.00	116.50	5825.00
16	Доставка и полагане на ЕПС по фасади включително шпакловка и мрежа	м2	320.00	24.00	7680.00
17	Доставка и монтаж на XPS за цокъл на сграда	м2	30.00	28.00	840.00
18	Направа на минерлна мазилка по фасада	м2	320.00	18.00	5760.00
19	Направа на цокъл от мразоустойчив гранитогрес по фасада	м2	30.00	44.00	1320.00
20	Доставка и монтаж на асансьор	бр	1.00	14999.00	14999.00
IV.Част Електро					
1	Доставка и направа на кабели по стени и тавани	бр	1.00	3000.00	3000.00
2	Доставка и направа на ел.оборудване - лампи,ключове контакти и др.	бр	1.00	4000.00	4000.00
V.Част ВиК					
1	Доставка и направа на тръбна разводка преди запечатка	бр	1.00	2000.00	2000.00
2	Доставка и направа на тръбна разводка над кота +0.00	бр	1.00	3000.00	3000.00
3	Доставка и монтаж на ВиК оборудване	бр	1.00	4000.00	4000.00
VI.Част Слаботокови инсталации					
1	Направа на слаботокови инсталации	бр	1.00	2000.00	2000.00
VII.Част Вертикална планировка					
1	Направа на вертикална планировка	бр	1.00	11500.00	11500.00
Обща стойност I, лв. без ДДС:					194000.00

ДАТА : 23.04.2018г.



Подпис: _____
/инж. Митко Захов/